
 

Uchwała Nr 139\2019 

Zarządu   Powiatu Drawskiego 

z dnia  22  października   2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2019 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( t.j.Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm ) oraz upoważnienia Rady Powiatu 

Drawskiego zawartego w § 12 pkt 1 uchwały Nr IV/27/2019 Rady Powiatu Drawskiego, z dnia 16 

stycznia 2019 r., w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2019 ( Dz.Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 898), Zarząd Powiatu Drawskiego  uchwala 

co następuje : 

 

§ 1. Zwiększa się   plan  dochodów  budżetowych o kwotę  295 697,65  

       zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa się  plan  wydatków budżetowych o kwotę   295 697,65 

       zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i  wydatków na zadania zlecone,    

       zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

 

§ 4. Dokonuje się  zmian w planie wydatków inwestycyjnych  

      zgodnie z załącznikiem nr 5.  

 

§ 5. Rozwiązuje się rezerwę ogólną oświatową w kwocie  170 700,00 

       oraz rezerwę ogólną w kwocie 65 000,00   

 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 

   1) dochodami w kwocie:            97 358 192,47 

    w tym: dochodami majątkowymi w kwocie :          11 939 341,00 

   2) wydatkami w kwocie:            97 935 919,69 

    w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:            16 974 488,80  

   3) deficytem  budżetowym w kwocie :                       577.727,22  

   4) przychodami w kwocie :                                      1.077 727,22  

     w tym : wolne środki                 1.077 727,22  

  5) rozchodami, spłatą kredytów  w kwocie  :             500.000,00  

 

      § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



 
 
 
 
 
 Zarząd Powiatu Drawskiego  
 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

 3.Członek Zarządu                Waldemar Włodarczyk 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           

 



      Uzasadnienie do Uchwały Nr 139\2019 

Zarządu  Powiatu  Drawskiego  
z dnia 22  października 2019  r. 

 

   1.  Zwiększenie  planu dochodów budżetowych o kwotę  295.697,65 zł,  w wyniku : 

 

a/ decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego,  zwiększającej dochody  na  zadania zlecone w rozdziałach: 

- 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami, o kwotę 2.738 zł, z przeznaczeniem na pokrycie                         

kosztów sporządzania dokumentacji obejmującej działkę Skarbu Państwa . 

 - 85202- Domy Pomocy Społecznej, o kwotę  89.434 zł, z przeznaczeniem na realizacje zadań bieżących                 i 

zakupów inwestycyjnych  ; 

- 85321- Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  o kwotę 43.285,65 zł, z przeznaczeniem na                  

prowadzenie nadzoru i wykonywanie funkcji kontrolnych nad orzekaniem o niepełnosprawności ;  

- 85508- Rodziny zastępcze, o kwotę 158.220 zł,  z przeznaczeniem na  potrzeby dzieci w rodzinach                        

zastępczych ;                            - 85510 - Placówki 

opiekuńczo -wychowawcze o kwotę 2.020 zł z przeznaczeniem na realizację programu             " Rodzina 500 

plus". 

 

   2.  Zwiększenie  planu  wydatków budżetowych o kwotę  295.697,65 zł,  w wyniku :  

 

 a/ zwiększenia wydatków  na zadania zlecone,  zgodnie z decyzjami Wojewody Zachodniopomorskiego,                  

j.w. ; 

 b/zmiany wydatków, zgodnie z dyspozycjami kierowników podległych jednostek oraz naczelników   

    wydziałów,  wynikające z ich  potrzeb:     

 - Wydział Remontów Inwestycji  - zmiany w planach wydatków inwestycyjnych  między zadaniami oraz 

    wydatkach projektowych ''Budowa zintegrowanego szkolnictwa zawodowego na terenie Strefy                              

Centralnej poprzez wzmocnienie specjalizacji regionalnych na obszarze powiatu Drawskiego - wydatki                  

przeniesione do Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w kwocie 17.652,84 zł. 

 - Wydział Edukacji - zmiany  w planach wydatków związanych z oświatą,  polegających na 

     zabezpieczeniu środków na pomoce dydaktyczne  w ZPET Bobrowo w kwocie 4.500 zł oraz zmiany                     

między paragrafami w wydziale.                                                                                                                                 

- Wydział Zarządzania Kryzysowego - zmiany  w planie wydatków w obrębie paragrafów;     

c/ Zmiany w wydatkach inwestycyjnych zadań planowanych do realizacji w 2019 roku  polegające na :                      

Przeniesieniu zadania pn " Budowa chodnika ul. Brzozowa w Złocieńcu" i wydatków na rok 2020                         

Zmniejszenia wydatków w zadaniu pn. "Przebudowa drogi powiatowej 1091Z Ciminko-Gawroniec" w                  

wyniku przeprowadzonego przetargu ; 

d/ rozwiązanie rezerwy ogólnej oświatowej w kwocie 170.700 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie               

wynagrodzeń w ZSP Złocieniec ; 

e/ rozwiązanie rezerwy ogólnej w kwocie  65.000 zł, z przeznaczeniem na : 

           

 



- Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  - w kwocie 25.000 zł,                                       

 z przeznaczeniem na zakup pościeli, wyposażenia kuchni, pieca konwekcyjnego do bursy, w związku ze              

zwiększoną liczbą uczniów przebywających w bursie ; 

 - Dotacji dla Gminy Złocieniec - z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu                                      

strażackiego  w kwocie 40.000 zł ; 

 f/ Zmiany planów między paragrafami w następujących  jednostkach Powiatu : 

  - Placówka Opiekuńczo Wychowawcza  w Drawsku Pomorskim; 

  - Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego  w Drawsku Pomorskim; 

  - Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Czaplinku; 

  - Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim ;                                                                                               - 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim;                                                                              - 

Zarząd Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim - zmiany w wydatkach inwestycyjnych zadań                       

planowanych do realizacji w 2019 roku, polegające na  zmniejszeniu wydatków w zadaniu " Budowa                    

chodnika ul. Brzozowa w Złocieńcu" odstąpiono od realizacji  w/w zadania  z uwagi na brak dokumentacji 

technicznej opracowanej przez Gminę Złocieniec. 

Zmniejszenie udziału Powiatu w zadaniu pn" Przebudowa drogi powiatowej 1091Z Ciemienko-Gawroniec, 

w  wyniku  wniesienia  przez Gminę Złocieniec swojego udziału do w/w zadania .  

 

 Zmiany dotyczą planów w obrębie działu i wynikają z dostosowania planów do potrzeb jednostek. 

            

 
 
 
Sporządziła : Joanna Andrykowska  
 
 


